1. Plutôt *Fessart*.

2. Plutôt *Chacelin*.

Robertus Merceir, quinque denarios et obolum et pictavinam.

Libaut Teiphaine, tres solidos et tres andegavenses.

Borgil, octo denarios.

Giraudus Præsbyter, tres solidos et quinque denarios.

Leiardis, duos denarios.

Galtier Faber, duos solidos et unum denarium.

Gervasius Guangein, tres solidos et quatuor denarios et obolum, et ex alia parte quinque denarios et obolum de estallo.

Johannes Brice, septem denarios et obolum.

Christianus Benciot, tredecim denarios.

Johannes Chopart, septem denarios.

Guoylla, sexdecim denarios et pictavinam.

Stephanus Gileberti, duos denarios.

Trochet, duos solidos et unum denarium.

Fodeia, duos solidos et unum denarium.

Aindre Blanche, septem denarios.

Richardus Gayer, duodecim denarios.

Guitonus de Fossis, quinque denarios.

Aucheriau, duos denarios.

Borresel, septem denarios et pictavinam.

Droinus de Salleia, tres solidos et octo denarios et ex alia parte septem denarios et obolum.

Johannes Foque, tres andegavenses.

Trulleta, tredecim denarios et novem denarios.

Droco Guaher, septem denarios.

Maria Lagoliasse, quatuor denarios et obolum.

Odelina Lavesseta, quatuor denarios.

Michot Huguot, novemdecim denarios.

Matis Porcel, tres denarios.

Puella, quinque solidos et sex denarios servitii.

Robertus Ranz, tres andegavenses.

Hugo Lebrun, octo denarios.

Stephanus Brun, duos denarios.

Robertus Buillon, duodecim denarios.

Papellon, quatuor denarios et obolum.

- Borer de Vernolio, sex solidos et duos denarios et obolum.
 Johannes Ripennee, tredecim denarios.
 Hubertus Bufere, sexdecim denarios.
 Gaufridus Pastoratu, tres denarios et obolum.
 Rager Morel, quatuor solidos et sex denarios.
 Fulcherus Barre, tres solidos et septem denarios.
 Petrus Jornau, quindecim denarios.
 Palmeria, novem denarios.
 Radulphus Peerrin, sex denarios et obolum.
 Guillelmus Golias, duos solidos et unum denarium.
 Radulphus Le Taillandier, unum andegavensem.
 Johannes de Vado et Stephanus Bufaut, decem denarios.
 Odo Buillon, duos solidos et quinque denarios.
 Julianus Robert, duos solidos et quinque denarios.
 Mahot et Crembort, duodecim denarios.
 Parvus Guarinus, duodecim denarios.
 Guillelmus Maugort, decem denarios.
 Johannes de Cigno, octo denarios.
 Maria et Johannes, quinque denarios.
 Bardoinus Galiene, quinque denarios et pictavinam.
 André Gerreir, duos solidos et sex denarios et obolum.
 Hubertus Guerreir, duos solidos et septem denarios.
 Petrus Muhart, tres solidos et undecim denarios et unum sextarium frumenti.
 Hugo Poher, quinque solidos et novem denarios et obolum.
 Julianus Chapallel, quatuor solidos et septem denarios.
 Galterus Lanceline, duos solidos et quinque denarios et obolum.
 Johannes Martin, duos solidos et septem denarios.
 Hamelinus Elpinart ¹, quatuordecim denarios.
 Heremite de Castell[is], duodecim denarios.
 André de Vervil, tredecim solidos et ex alia parte sex denarios et obolum.
 Robertus Gereor, unum andegavensem.
 Ragerus Roune, sex denarios.

1. Plutôt *Espinart*.

Durant Columbel, duos solidos et tres andegavenses.

Agnel, octo denarios.

Robertus Traveirs, septem denarios servitii.

Johannes Giraut, octodecim denarios et decem denarios et obolum.

Isti decem denarii et obolum sunt feu Droconis Erimbert.

Girardus Letencor, quatuor solidos et quinque denarios.

Guido Bocin, decem denarios et pictavinam.

David Beree, sex denarios.

Regina, sex solidos.

La Breselle, sex denarios.

Hubert Martin et sorii, quinque denarios et obolum et pictavinam.

Julianus Agathe, quatuor solidos et septem denarios et obolum.

Gaufridus, filius ejus, sex denarios de Ruppe.

Petrus Abresel, duos solidos et quatuor denarios et obolum.

Hubertus Martin, viginti duos denarios et obolum et unum denarium de stallo.

Galebrun Faber, octo denarios.

Robertus Faber, sex denarios.

Johannes Helie, duodecim denarios.

Uxor feu André Pepin, septem denarios.

Pringaut, viginti denarios.

Jordain, quatuor denarios.

G. Peloquine, septemdecim denarios et obolum et pictavinam.

Fulcherius Peloquine, tredecim denarios et unum denarium de stallo.

Hubertus Rana, quatuordecim denarios et obolum.

Agnes la Mauriesse, tres denarios et obolum et pictavinam.

David Morin, duodecim denarios.

Robinus Torpin, sex denarios.

Doyssa, tres denarios et obolum.

Guillelmus Guoceri, duos denarios et obolum.

Theobaldus Minutor, unum denarium.

Stephanus Elcornart, duos solidos.

- Costentinus Rocir, quatuor denarios.
 Chenu de Jarlis, unum denarium.
 Marcesche, septem denarios.
 Johannes Droin, novem denarios.
 Pasqueir Chantiau, duos solidos.
 Gucherein et Pasqueir, sex denarios.
 Seneschallus, sex denarios.
 Gervasius de Cigno, quatuor denarios.
 Hubertus Garrel, octo solidos et quinque denarios et obolum.
 Gaufridus Bencet, octo denarios et obolum et pictavinam.
 Robertus Morin, duos solidos et quinque denarios.
 Enjobaut, quinque solidos et undecim denarios et pictavinam.
 Richerus Viau, tres solidos et novem denarios et obolum.
 Gaufridus Drapeir, tres solidos et sex denarios.
 Johannes Boel, undecim denarios.
 Ervil Domin, novem denarios.
 Micho Durant, undecim denarios.
 Aalee, duos solidos et septem denarios et obolum et pictavinam.
 Radulphus Garrel, duos solidos et sex denarios.
 Gilebertus de Loho, septemdecim denarios.
 Foque de Migne, quatuor denarios.
 Poupelot, novem denarios et obolum et pictavinam.
 Garinus Oyleri, quindecim denarios et obolum et pictavinam.
 Droinus Minart, quinque solidos et septem denarios et duos denarios de Fossis.
 Johannes Minart, septem solidos et decem denarios.
 Guido de Cigno, viginti duos denarios.
 Petrus Jecloscir, tres solidos.
 Radulphus Merceir, duodecim denarios.
 Hamelinus Agathe, tres solidos et tres denarios.
 J. Clericus, tres denarios et obolum de domo.
 Gervasius de Collis, duos solidos et unum andegavensem.
 Johannes Marcigius, undecim solidos.
 Galiena, octo denarios.